
 

 

 
 

  
Agli interessati  
Al sito web  
All’albo online                                                              

         

Oggetto: GRADUATORIA FIGURA DI SUPPORTO ORGANIZZATIVO-GESTIONALE FSE PON FESR 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’appren-
dimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiet-
tivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attratti-
vità e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso 10478 del 06/05/2020 - FESR - Realizzazione di 
smart class - CPIA e sezioni carcerarie. 
Codice progetto 10.8.6A-FESRPON-TO-2020-274 “A tutta DaD” – CUP I82G20001140007 
Codice progetto 10.8.6C-FESRPON-TO-2020-5 “A tutta DaD sezioni carcerarie” CUP I82G20001150007 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali  sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n. 2/2008; 
VISTA la circolare Ministero del lavoro n. 2/2009; 
VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTI i Regolamenti   (UE)  n.  1303/2013  recanti  disposizioni  comuni  sui  Fondi  strutturali e di 
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Re-
gionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 
VISTO  il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e 
ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 
della Commissione Europea; 
VISTA la delibera del Commissario ad Acta n. 7 del 30/10/2019 e successive modificazioni e integra-
zioni con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2019-2022; 
VISTA la Delibera del Commissario ad Acta n.14 del 14/01/2020 di approvazione del Programma 
Annuale dell’Esercizio finanziario 2020; 
VISTO il “Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendi-
mento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale 
(FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e 
per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 
VISTA la suddivisione del Programma Operativo Nazionale in due sotto progetti, nel dettaglio:  
Codice progetto 10.8.6A-FESRPON-TO-2020-274 “A tutta DaD” CUP I82G20001140007, 
Codice progetto 10.8.6C-FESRPON-TO-2020-5 “A tutta DaD sez. carcerarie” CUP I82G20001150007; 

 
 
 
 
 

            MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE  

CPIA PISA 
 

 

   CENTRO PROVINCIALE  PER  L’ ISTRUZIONE DEGLI  ADULTI  

Via Brigate Part igiane 4, 56011 Pontedera (PI)  

Telefono 0587.299.512  
peo: pimm61000c@istruz ione.it  
pec:  pimm61000c@pec. istruzione. it  

sito web  www.cpia1pisa.edu.it  
CF 90056090500  CM PIMM61000C             
CUU UFXPWJ  

C
P

IA
 1

 P
IS

A
 -

 A
O

O
  -

 P
R

. U
. N

. 0
00

28
05

 D
E

L 
14

/0
7/

20
20

 -
 I

File firmato digitalmente da Dirigente Scolastico Pierini Luca

CPIA 1 PISA - AOO A365553 - PR. U. N. 0002805 DEL 14/07/2020 - I

mailto:pimm61000c@istruzione.it
mailto:pimm61000c@pec.istruzione.it
http://www.cpia1pisa.edu.it/


VISTO le note M.I.U.R. - DGEFID prot.2670 dell’08.02.2016, 3021 del 17.02.2016, 5577 del 21.03.2016, 
5610 del 21.03.2016, 6076 del 4.4.2016, 6355 del 12.04.2016 e 6534 del  15.04.2016; 
VISTO L’art . 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 
VISTO l’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241; 
VISTA la Nota Ministeriale  prot. AOODGEFID/11317 del 22/05/2020 con l’autorizzazione del progetto 
in  oggetto e relativi impegni di spesa di questa istituzione Scolastica per l’Azione 10.8.6 dei relativi 
sotto progetti; 
VISTO il Regolamento contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale da parte del 
Dirigente Scolastico ai sensi dell’art. 45, c. 2, del D.I. 129/2018, integrato dal Regolamento per le for-
niture di beni e servizi a norma dell’art. 36. Del D.Lgs. 50/2016 e successivo D.Lgs. correttivo n.56/2017 
– correlate linee guide ANAC e Regolamento gestione minute spese ai sensi dell’art. 21  del D.L. 
129/2018 approvato dal Commissario ad Acta con delibera 23 del 24/04/2020; 
VISTO il Regolamento interno per la disciplina del conferimento di incarichi al personale interno ed 
esperto esterno approvato dal Commissario ad Acta con delibera 29 del 10/06/2020; 
CONSIDERATO che si è reso necessario avviare una procedura di selezione mediante Avviso interno 
per una figura di supporto organizzativo e gestionale; 
CONSTATATO che è pervenuta una sola istanza ritenuta valida ed ammissibile; 
VISTO il verbale della Commissione riunitasi in data 14 luglio 2020; 

DECRETA  

La pubblicazione della graduatoria provvisoria per l’individuazione di una figura di supporto organizza-

tivo gestionale relativa  all’Avviso 10478 del 06/05/2020 - FESR - Realizzazione di smart class - CPIA e 
sezioni carcerarie: 
Progetto 10.8.6A-FESRPON-TO-2020-274 “A tutta DaD” – CUP I82G20001140007 
Progetto 10.8.6C-FESRPON-TO-2020-5 “A tutta DaD sezioni carcerarie” CUP I82G20001150007 
 

Titoli culturali professionali curriculum totale 

Giovanna Ferrari 9,5 6 4 19,5 

Saranno accettati reclami nei successivi 7 giorni consecutivi. In caso di assenza di reclami avversi la 
graduatoria, questa diventa definitiva. Diversamente, i reclami sono esaminati nei successivi 7 giorni 
consecutivi dalla scadenza per la presentazione del reclamo stesso. Entro i 7 giorni successivi dalla 
data di scadenza per la presentazione dei reclami, il Dirigente pubblica la graduatoria definitiva sul sito 
dell'Istituto. 

Pontedera, li (vedi segnatura) 

Il Dirigente Scolastico  

         Prof. Luca Pierini  
 
 
 
 
 
 

C
P

IA
 1

 P
IS

A
 -

 A
O

O
  -

 P
R

. U
. N

. 0
00

28
05

 D
E

L 
14

/0
7/

20
20

 -
 I

File firmato digitalmente da Dirigente Scolastico Pierini Luca

CPIA 1 PISA - AOO A365553 - PR. U. N. 0002805 DEL 14/07/2020 - I


		2020-07-14T12:39:33+0200
	PIERINI LUCA




